1

[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  23 июня 2021 года                 п.г.т. Махнёво                        № 70

Об информации Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования по реализации муниципальной программы Махнёвского муниципального образования «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2023 года»

за 2020 год
Рассмотрев информацию Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования о реализации муниципальной программы Махнёвского муниципального образования «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2023 года» за 2020 год, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Информацию Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования о реализации муниципальной программы Махнёвского муниципального образования «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2023 года» за 2020 год  принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее Решение для   опубликования в газету «Алапаевская искра» и разместить на   сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

Председатель Думы Махнёвского

муниципального образования                                                         С.Г. Алышов
Глава муниципального образования

         А.С.Корелин
Приложение

к Решению Думы Махнёвского

 муниципального образования

 от  23 июня 2021 года №70

Информация Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования о реализации муниципальной программы Махнёвского муниципального образования «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2023 года» за 2020 год

На реализацию программы Махнёвского муниципального образования «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2023 года», утвержденной постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 22 ноября 2013 года № 1046 «Об утверждении муниципальной программы Махнёвского муниципального образования «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования  до 2023 года» (с изменениями от 24.06.2014 года № 531, от 13.02.2015 года № 113, от 07.12.2015 года № 976, от 29.01.2016 года № 60, от 26.08.2016 года №671, от 13.03.2017 года №139, от 24.03.2017 года №179, от 15.12.2017 года №894, от 26.12.2017 года №920, от 26.01.2018 года №59,от 26.02.2018 года №155, от 03.07.2018 года №493, от 14.09.2018 года №722, от 25.03.2019 года №220, от 19.04.2019года №320, от 01.10.2019 года №722, от 12.12.2019 года №952, от 24.02.2020 года №140, от 17.03.2020 года №203, от 15.04.2020 года №297, от14.05.2020 года №356, от 28.07.2020 года №489, от 22.09.2020 года №598, от 14.12.2020 года №813.) сумма средств, предусмотренная на 2020 год составила 2878,6 тыс.рублей, в том числе за счет средств местного бюджета  2878,6 тыс. рублей. Исполнено за 2020 год – 2876,1 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета 2876,1 тыс. рублей. Процент выполнения программы составляет 99,9%.

В рамках реализации программы Махнёвского муниципального образования «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2023 года» в 2020 году проведены мероприятия, объем финансирования которых составил:

1) на обеспечение деятельности финансовых органов было запланировано 2878,6 тыс. рублей, освоено 2876,1 тыс. рублей (99,9% исполнения), из них:

расходы на выплаты персоналу Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования запланированы в объеме 2706,8 тыс. рублей (средства местного бюджета – 2706,8 тыс. рублей), фактически освоено – 2704,3 тыс. рублей, процент исполнения составляет 99,9 %;

иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд запланированы в сумме 171,8 тыс. рублей (средства местного бюджета – 171,8 тыс. рублей), процент исполнения составил 100%, в том числе:

- оплата услуг программиста 94,99 тыс. рублей, приобретение антивирусных программ 3,5 тыс. рублей, приобретение рем. комплекта для принтера 4,5 тыс. рублей, подписка на периодические издания на 2 полугодие 2020 года 25,03 тыс. рублей и на 2021 год 43,8 тыс. рублей.

Информация подготовлена Коробейниковой Ольгой Григорьевной, специалистом 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования.